
Zarządzenie nr 85 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora ZUT z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia trybu obrony rozprawy doktorskiej z wykorzystaniem technologii 

informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu i rejestrację obrony 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z 191 ust. 1a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 5c uchwały nr 113 Senatu ZUT z dnia 

23 września 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, z późn. zm., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 80 Rektora ZUT z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie określenia trybu obrony 

rozprawy doktorskiej z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę 

przebiegu i rejestrację obrony w § 2 ust. 1 i 8 otrzymują brzmienie: 

"1. W obronie rozprawy doktorskiej przeprowadzanej w trybie zdalnym, uczestniczą członkowie 

Komisji Doktorskiej w liczbie co najmniej 7 osób, w tym: 

• przewodniczący, 

• recenzenci, 

• promotor, 

• drugi promotor (w przypadku interdyscyplinarnej rozprawy doktorskiej), 

• członkowie Senatu posiadający tytuł profesora w zakresie dziedziny nauki albo sztuki, 

właściwych dla dyscypliny podstawowej, w której broniona jest praca doktorska, 

• członkowie Senatu posiadający tytuł doktora habilitowanego w zakresie podstawowej 

albo pokrewnej dyscypliny naukowej albo artystycznej, w której broniona jest praca 

doktorska. 

Oprócz członków Komisji, o których mowa w zdaniu 1, w obronie rozprawy doktorskiej uczestniczą 

doktorant oraz protokolant, którym jest osoba wyznaczona przez przewodniczącego Komisji 

Doktorskiej lub dziekana.” 



"8. Z przebiegu obrony, oprócz rejestracji obrazu i dźwięku, sporządza się protokół podpisany 

kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi, z zastosowaniem profilu zaufanego, cyfrowym 

podpisem zaufanym przez członków Komisji Doktorskiej biorących udział w obronie, 

lub w wersji papierowej z podpisami tradycyjnymi.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 85
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 czerwca 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora ZUT z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie określenia trybu obrony rozprawy doktorskiej z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu i rejestrację obrony
	§ 1.
	§ 2.


